
                                                 

Uchwała XXXII/223/20 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

 w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Aleksandrów 
Łódzki a Gminą Parzęczew w sprawie powierzenia Gminie Aleksandrów Łódzki 
realizacji zadania publicznego polegającego na prowadzeniu Środowiskowego Domu 
Samopomocy. 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,                                      
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020r., poz.713, zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 ) oraz 
art.18 ust 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy  społecznej ( tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1876) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Aleksandrów Łódzki                    
a Gminą Parzęczew w sprawie powierzenia Gminie Aleksandrów Łódzki realizacji zadania 
publicznego Gminy Parzęczew w zakresie pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu 
środowiskowego domu samopomocy. 

2. Treść porozumienia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 

 

 

 

 


